
名稱 減免額 減免細項 備註

19,330
部訂(15,934+3,396)

 依教育部公告為準

18,008
部訂(15,718+2,290)

依教育部公告為準

34,607

30,307

工學院 54,327 39,800+14,420+107

商學院 47,363 38,046+9,210+107

工學院 37,954 27,860+10,094

商學院 33,080 26,633+6,447

工學院 21,688 15,920+5,768

商學院 18,903 15,219+3,684

54,327

47,363

11,940

11,414

84,270

77,306

42,135

38,653

32,532

28,354

32,532

28,354

 依教育部規定比例辦理

 依教育部規定比例辦理

雙軌四技 19,023 勞委會補助額

註：

建國科技大學日間部113學年度第二學期 學雜費減免金額明細表  113.11.20

(學費+雜費)*6/10

23880+8652

22828+5526

區分

卹滿軍公教遺族

商學院

工學院

部訂(工科25700+8800)  + 保險費

        (商科24500+5700)  + 保險費

(上學期106 下學期107)   依教育部

公告為準商學院

工學院
原住民

身障學生及身

障人士子女

重度(全免)

中度(*7/10)

輕度(*4/10)

低收入戶學生
工學院 學、雜費全額+ 保險費

(上學期106 下學期107)商學院

卹內軍公教遺

族(因公)

全公費學生

工學院
學、雜費(全)+書籍費(3000/每學

期)+制服費 (1250/半年)+生活費

4300/月*6畢業生第二學期生活費

4300/月*5
商學院

現役軍人子女
工學院

學費*3/10
商學院

卹內軍公教遺

族(因故)

半公費學生

工學院 學、雜費(半)+書籍費(1500)+制服

費(625/半年)+生活費2150/月*6畢業

生第二學期生活費2150/月*5商學院

工學院

商學院

特殊境遇家庭

之子女孫子女

中低收入戶學生

商學院

工學院

商學院
學雜費*6/10

1.機械系(所)、電機系(所)、電子系、土木系(所)、自動化系、機電光研究所等，以工學院

標準收費。

2.資管系、應外系、國企系、空設系、運休系、美容系(所)、視傳系、觀光系、行銷系、

創設系、創意所、服科所等，以商學院標準收費。

減免各類明細可洽課外活動指導組

就貸金額必須扣除減免額才是你的

貸款金額
繁星計畫

工學院

商學院

8


