建國科技大學日間部113學年度第二學期 學雜費減免金額明細表 113.11.20

名稱	區分		減免額	減免細項	備註
卹滿軍公教遺族	工學院		19,330	部訂(15,934+3,396) 依教育部公告為準	
	商學院		18,008	部訂(15,718+2,290) 依教育部公告為準	
原住民	工學院		34,607	部訂(工科25700+8800) + 保險費 (商科24500+5700) + 保險費 (上學期106 下學期107) 依教育部 公告為準	
	商學院		30,307		
身障學生及身障人士子女	重度(全免)	工學院	54,327	39,800+14,420+107	
		商學院	47,363	38,046+9,210+107	
	中度(*7/10)	工學院	37,954	27,860+10,094	
		商學院	33,080	26,633+6,447	
	輕度(*4/10)	工學院	21,688	15,920+5,768	
		商學院	18,903	15,219+3,684	
低收入戶學生	工學院		54,327	學、雜費全額+ 保險費 (上學期106下學期107)	
	商學院		47,363		
現役軍人子女	工學院		11,940	學費*3/10	
	商學院		11,414		
卹內軍公教遺 族(因公) 全公費學生	工學院		84,270	學、雜費(全)+書籍費(3000/每學期)+制服費 (1250/半年)+生活費4300/月*6畢業生第二學期生活費4300/月*5	
	商學院		77,306		
即內軍公教遺 族(因故) 半公費學生	工學院		42,135	學、雜費(半)+書籍費(1500)+制服 費(625/半年)+生活費2150/月*6畢業 生第二學期生活費2150/月*5	
	商學院		38,653		
特殊境遇家庭之子女孫子女	工學院		32,532	(學費+雜費)*6/10 23880+8652 22828+5526	
	商學院		28,354		
中低收入戶學生	工學院		32,532	學雜費*6/10	
	商學院		28,354		
	工學院		依教育部規定比例辦理	減免各類明細可治課外活動指導組 就貸金額必須扣除減免額才是你的 貸款金額	
繁星計畫	商學院		依教育部規定比例辦理		
雙軌四技	商學院		19,023	勞委會補助額	

註:

- 1.機械系(所)、電機系(所)、電子系、土木系(所)、自動化系、機電光研究所等,以工學院標準收費。
- 2.資管系、應外系、國企系、空設系、運休系、美容系(所)、視傳系、觀光系、行銷系、 創設系、創意所、服科所等,以商學院標準收費。